工程建设项目中标通知书

杭州天晟建设有限公司：

经评标委员会评审及中标候选人公示，现确定贵单位中标。请收到本通知书30天内，到我

单位签订建设工程合同。

特此通知。

招标项目 台州市路桥区110万羽蛋鸡养殖基地建设项目

备案登记号 路农招备[2025] 006号 招标方式 公开招标

招标人 台州市路桥市场投资有限公司

招标代理机构 建经投资咨询有限公司

招标内容
招标人提供的施工图纸及预算书中所包含的蛋鸡鸡舍、配套设备用房及室外工程
等配套设施，具体内容见招标人提供的工程量清单及编制说明。

建设规模

项目总占地面积约109.41亩，总建筑面积33601.50㎡。主要建设内容包括:新建
蛋鸡鸡舍(7栋)，建筑面积13110.00㎡;烘干房(南区)，建筑面积2550.00㎡;蛋
鸡鸡舍(3栋)，建筑面积5195.00㎡;烘干房(北区)建筑面积955.00㎡;蛋品库房1
栋，建筑面积3740.00㎡;饲料库房1栋，建筑面积2750.00㎡;检验检疫监测用房
1栋，2320.00㎡;兽医室、冷冻库无害化处理间1栋，147.00㎡;门卫及消毒室1
栋;36.00㎡;集中洗消用房1栋75.00㎡;干粪棚2栋，建筑面积2128.00㎡;车辆洗
室1栋，84.00㎡;变配电室2栋共300㎡: 泵房及净化过滤间1栋，101.00㎡;操作
间1栋，85.00㎡;消防水泵房1栋，25.50㎡。高度18.13米；本次为施工总承包
招标。

中标人 杭州天晟建设有限公司

项目负责人 刘纯

中标价(元) 61304291 质量标准
符合现行国家有关工程
施工验收规范和标准的

合格要求

工期
360日历天（试桩、桩基养护检测所需时间包含在内），完成合同约定的全部工
作内容（非承包人原因除外）并经五方主体（建设、监理、施工、勘察、设计单
位等）验收合格，节假日工期不顺延。

备注 项目负责人：刘纯，证书号：浙2332021202337198，身份证号：413026**********71。

招标代理（盖章）： 招标人（盖章）： 监管部门（盖章）：

招标代理负责人：陈苏伟

2025年8月20日

		2025-08-20T16:20:37+0800
	location
	reason

		2025-08-20T17:05:28+0800
	location
	reason